PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2021 г.                                    г. Михайловск                                               № 949
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Законом Ставропольского края       от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 859 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных и (или) муниципальных услуг и проектов админист-ративных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) администрацией Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Положением об управлении труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 65, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

____________________________________________________________________

Проект постановления вносит заместитель главы администрации              Шпаковского муниципального округа

                                                                                                                     Г.И.Козюра

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа                                                Е.В.Семенова

Консультант-юрисконсульт  отдела
по правовым вопросам администрации

Шпаковского муниципального округа                                                   Е.А.Руденко

Начальник отдела по профилактике

коррупционных правонарушений и экспертизе

нормативно-правовых актов администрации

Шпаковского муниципального округа                                                  С.Л.Новиков

Начальник комитета по экономике,

торговле и профилактике административных

правонарушений   администрации

Шпаковского муниципального округа                                            В.В.Тальницкий

Начальник отдела по общим

вопросам администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                      О.М.Шевченко

Проект подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа

                                                                                                                      А.В.Катаев

Документ рассылается:

	1.
	Комитет по экономике
	1Б

	2.
	Отдел по общим вопросам
	1Б

	3.
	УТСЗН
	1Б

	4.
	Регистр НПА
	1Э

	5.
	Общественно-политическая газета «Шпаковский вестник»
	1Э

	6.
	Отдел массовых коммуникаций
	1Э

	7.
	Прокуратура
	1Б

Исполнитель проекта

Неботова В.С. 6-39-30